

Filti Holding ApS

Grønnegade 20 B
7100 Vejle
CVR-nr. 37296686

Årsrapport 15.10.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2017

Dirigent

Navn: Charlotte Selmer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Filti Holding ApS
Grønnegade 20 B
7100 Vejle

CVR-nr.: 37296686

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 15.10.2015 - 31.12.2016

Direktion

Charlotte Selmer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 8.308 t.kr. Heraf udgør indtægter fra kapitalandele til associerede virksomheder 8.312 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.312.214
Resultat før skat		8.307.214
Skat af årets resultat		1.100
Årets resultat		8.308.314
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.312.214
Overført resultat		(3.900)
		8.308.314

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.879.954
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>8.879.954</u>
Anlægsaktiver		<u>8.879.954</u>
Udskudt skat	2	1.100
Tilgodehavender		<u>1.100</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.100</u>
Aktiver		<u>8.881.054</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.312.214
Overført overskud eller underskud		<u>513.840</u>
Egenkapital		<u>8.876.054</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>
Passiver		<u>8.881.054</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	517.740	0	0
Overført fra overkurs	0	(517.740)	0	517.740
Årets resultat	0	0	8.312.214	(3.900)
Egenkapital ultimo	50.000	0	8.312.214	513.840
				I alt kr.
Indskudt ved stiftelse				567.740
Overført fra overkurs				0
Årets resultat				8.308.314
Egenkapital ultimo				8.876.054
